
VITA PETRUŠAUSKAITĖ – sociologė, viena iš architektūrinių diskusijų Archtalks Vilniuje kuratorių, Vilnius COOP parodoje 
An Architektur darbo bendraautorė. Paskaitos tema: “Idėjos socialinio būsto erdvėje: modernizmas, postmodernizmas ir 
dabartis”.
SIMONAS GENTVILAS – urbanistas, 2008-2010 studijavęs ir praktikavęsis Briuselyje, Vienoje, Madride ir Konpenhagoje 
miestų planavimo klausimais. Paskaita pristatys šiandieninius Europos socialinio būsto pavyzdžius bei pagrindinius
planavimo iššūkius. 
RAMŪNAS ŠVEIKAUSKAS – Aplinkos ministerijos Statybos ir būsto departamento Būsto skyriaus vyriausiasis specialistas. 
Paskaitoje pristatys statistinius Lietuvos socialinio būsto duomenis, esamus socialinio būsto pavyzdžius.
JURGIS VĖGĖLĖ – projektų vadovas – inžinierius, vienas iš vedančių Atsinaujinančios energetikos specialistų Lietuvoje.
Paskaitos tema: “Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo galimybės kuriant socialinį bustą”. 

SOCIOLOGŲ, MIESTO PLANUOTOJŲ, VALSTYBINIŲ ĮSTAIGŲ ATSTOVŲ PASKAITA
LAPKRIČIO 18 D. Pradžia 18:00 val. 
“Fluxus Ministerija” 5 a.,  Gedimino pr. 27, Vilnius

18:00

18:20

18:40

19:00

AUSTRIJOS ARCHITEKTĖS ANNIKOS SCHÖNFELD PASKAITA
LAPKRIČIO 19 D. Pradžia 18:00 val. 
VGTU Architektūros rūmai, auditorija 3.10, Pylimo 26/ Trakų 1, Vilnius

ANNIKA SCHÖNFELD - architektė, šiuo metu dirbanti Vienoje, Austrijoje, “raum & kommunikation” architektų o�se. Greta 
įprastos architektūros praktikos, architektė daug dėmesio skiria būsto planavimo politikai, inovatyvių būsto projektų 
kūrimui ir valdymui, nuomininkų itraukimo į planavimo procesus praktikoms, bei būsto socialiai jautrioms grupėms
planavimui. Paskaitos tema: “Planuojant kaimynystę – socialinės idėjos architektūroje”.

18:00

VIEŠAS KŪRYBINIŲ DIRBTUVIŲ REZULTATŲ PRISTATYMAS/DISKUSIJA
LAPKRIČIO 23 D. Pradžia 18:00 val. 
“Fluxus Ministerija” 5 a.,  Gedimino pr. 27, Vilnius

Dirbtuvių dalyvių (architektų ir sociologų) sukurtų idėjinių Vilniaus socialinio būsto modelių pristatymas ir viešas aptari-
mas.
Diskusijos moderatoriai: TOMAS GRUNSKIS, AUDRIUS NOVICKAS.

18:00

KURIANT SOCIALINĮ BŪSTĄ: 
ARCHITEKTŪRINIAI BEI MIESTO PLANAVIMO IŠŠŪKIAI IR GALIMYBĖS

REKLAMA DIZAINAS SPAUDA

KULTŪROS RĖMIMO FONDAS

PROJEKTĄ ORGANIZUOJA: PROJEKTO RĖMĖJAI:

Daugiau informacijos: www.archicechas.lt


